
令和３年９月24日

保護者の皆様

松山市立中島中学校

校長 神野 泰二

９月27日（月）以降の本校の教育活動について

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。日

頃から、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、９月22日（水）に松山市教育委員会から「９月27日（月）からの教育活動

については、通常の日程での教育活動に戻す。すべての部活動の実施を可とする。」

との通知がありました。

それに伴い、９月27日（月）以降の本校の教育活動を、下記の通りといたします。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ ９月27日（月）以降の対応

⑴ 通常授業（６時間授業）に戻します。

⑵ 運動会の練習については、引き続き、感染防止対策を徹底した上で行います。

⑶ バス生の下校時間、寮生の帰島についても通常通りに戻します。

⑷ 部活動は、すべての部は27日（月）から再開します。各部活動の日程、活動

時間につきましては、生徒を通じて顧問から連絡します。

２ 10月８日（金）の対応

本校では、当該日の午後に新型コロナウイルスのワクチン接種を受ける生徒が

多いため、全学年とも、午前中授業ののち給食を実施して放課とします。下校時

刻は12:40の予定です。なお、バス通学生はバス発車時刻（14:04）まで学校にて

待機できます。また、寮生は、15:42神浦発の高速船で帰島することとします。


